
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Павловская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 
ПРИКАЗ 

 

От 30.08.2023г     №84/7 

 

 

 

В соответствии с п.1 ч.6. ст.26 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», Положением о Совете обучающихся, решением 

собраний классных коллективов о выдвижении представителей классов в 

Совет обучающихся приказываю: 

1. Утвердить следующий состав Совета обучающихся школы: 

1. Мамаюсупов Джамаллидин – 5 класс 

2. Еремина Анна – 6 класс 

3. Верещагина Елизавета – 7 класс 

4. Глушнева Милена – 8 класс 

5. Зимина Галина – 9 класс 

6. Ташмаков Ярослав – 10 класс 

2. Педагогу-организатору Шелопугиной К.О. 

- провести собрание Совета обучающихся; 

- составить План работы Совета на 2023-2024 учебный год. 

- подготовить необходимые документы к проведению выборов 

председателя Совета обучающихся. 

- назначить дату проведения выборов председателя Совета 

обучающихся не позднее 15 октября 2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы  В.М. Еремич 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Павловская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

30.08.2023г. ПРИКАЗ №84/7 

 

 

О проведении выборов председателя Совета обучающихся 

 

В соответствии с Положением о выборах председателя Совета обучающихся 

приказываю: 

 

1. Провести выборы председателя Совета обучающихся 13.10.2023г. 

2. Утвердить состав избирательной комиссии: 

 

 Елисеев Андрей 11 класс- председатель комиссии  

Валикова Александра 7 класс – секретарь 

Члены комиссии: 

Токарева Юлия 

Мамаюсупова Фируза 

Лапун Мария  

 

3. Членам комиссии под руководством педагога-организатора К.О. 

Шелопугиной подготовить необходимую документацию для 

проведения выборов. 

 
 

Директор школы  В.М. Еремич 

 

 


		2023-10-17T21:28:53+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАВЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я утвердил этот документ




